様式第１号（第７条関係）

年 月 日

宇和島市長 様

申請者 住 所

氏 名 (※)

(※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

電話番号

宇和島市奨学金返済支援補助金交付申請書

宇和島市奨学金返済支援補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり申請

します。

１ 補 助 金 申 請 額 円（千円未満切捨）

２ 奨 学 金 等 の 名 称

３ 奨学金等の返済期間 年 月 ～ 年 月

４ 補 助 申 請 回 数 １回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目

５ 補助金算定対象期間 年 月 ～ 年 月

６ 補助金交付対象経費 円

７ 添 付 書 類

・奨学金等貸与機関が発行する奨学金等の貸与を証する書類の写し

・申請日までの奨学金等の返済額を証する書類の写し

（預金通帳・領収書等の写し）

・奨学金等の全体の返済計画を確認することができる書類の写し

・市税等の納税証明書又は非課税証明書

【第４条第５号ア該当者】

・事業所等から交付される労働条件通知書又は就労証明書（様式第３号）

【第４条第５号イ該当者】

・自らの業を営むことを証する書類

（登記事項証明書、個人事業の開廃業等届出書等の写し）

【第４条第５号ウ該当者】

・所得を証明する書類（確定申告書等の写し）

８ 同 意 事 項

審査にあたり、特に必要がある場合は、「住民登録状況」、

「申請者の市税等の課税・納付状況」等の情報に関し、市

において確認することに同意します。

９ 誓 約 事 項

１．交付申請初年度から引き続き５年以上、宇和島市に居住する意思が

あること。

２．国、県及び宇和島市の奨学金返済支援を目的とした補助金等の給付

を受けていないこと、今後も受ける意志が無いこと。

様式第２号（第７条関係）

就 労 証 明 書

上記のとおり、就労していることを証明します。

年 月 日

所 在 地

事業所名

代表者名 ㊞

（担当者名）

（連 絡 先）

１ 住 所 宇和島市

２ 氏 名

（生年月日： 年 月 日）

３ 就 労 年 月 日 年 月 日～

４ 雇 用 形 態

・ 正規雇用

・ 非正規雇用（雇用期間： ～ ）

・ その他 （ ）

様式第４号（第９条関係）

年 月 日

宇和島市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

宇和島市奨学金返済支援補助金交付請求書

宇和島市奨学金返済支援補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり請求

します。

１ 補 助 金 の 名 称 宇和島市奨学金返済支援補助金

２
交付決定年月日

交 付 決 定 番 号

年 月 日

第 号

３ 請 求 額

４ 補 助 金 振 込 先

振込先金融機関

銀 行 本店

信金・信組 支店

農 協 支所

ふりがな

口座名義

口座番号 普通 ・ 当座

様式第５号（第１０条関係）

年 月 日

宇和島市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

宇和島市奨学金返済支援補助金異動届出書

宇和島市奨学金返済支援補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり届

出します。

※異動の事由が確認できる書類がある場合は、添付すること。

１ 補 助 金 の 名 称 宇和島市奨学金返済支援補助金

２
交付決定通知番号

通 知 年 月 日

第 号

年 月 日

３ 交 付 決 定 額

４ 異 動 年 月 日 年 月 日

５
異 動 の 内 容

及 び 事 由